Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение«Центр образования №1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко»Старооскольского городского округа(МАОУ «ЦО №1 «Академия Знаний» имени Н. П. Шевченко»)309503, Белгородская область, г. Старый Оскол, м-н Степной, 33т. 39-51-72, e-mail: col-az@so.belregion.ru
ПРИКАЗ

от 18 сентября 2023г. № 780
Об организации профессиональногообучения учащихся МАОУ «ЦО № 1«Академия знаний» имени Н.П.Шевченко» в 2023/2024 учебном году
В целях совершенствования профессионального обучения учащихсяобщеобразовательных учреждений Старооскольского городского округа в 2023/24учебном году и в соответствии с распоряжением Правительства Белгородской области от06.10.2014 № 431-рп «Об организации профессионального обучения лиц, осваивающихобразовательную программу среднего общего образования в муниципальныхобщеобразовательных организациях Белгородской области», письмом департаментаобразования, культуры и молодежной политики Белгородской области от 22.06.2012 №9-06/4870-ВА «Об организации профессиональной подготовки в условиях реализацииуниверсального (непрофильного) и профильного обучения», приказа управленияобразования администрации Старооскольского городского округа от 18.09.2023г. № 1227«Об организации профессионального обучения учащихся общеобразовательныхучреждений Старооскольского городского округа в 2023/2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителям директора школы Быковой Е.С., Сокол М.С.:1.1. Организовать профессиональное обучение учащихся МАОУ «ЦО №1«Академия знаний» имени Н.П. Шевченко» (далее - школа) в 2023/2024 учебном году всоответствии с заявлениями учащихся, их родителей (законных представителей) подоговорам об оказании платных образовательных услуг.1.2. Осуществлять профессиональное обучение на основании имеющейся вшколе лицензии.1.3. Утвердить следующий состав групп учащихся 10-11-х классов попрофессиям в количестве 128 человек (78 чел. - 10 классы, 50 чел. - 11 классы).2. Направить на обучение в ОГАПОУ «Старооскольский медицинскийколледж» по профессии «Младшая медицинская сестра по уходу за больными»обучающихся 10 «Б», 11 «Б» классов:«Младшая медицинская сестра по уходу за больными»:

Артемова Анна 10 «Б»
Бонокина Екатерина 10 «Б»
Вишленков Роман 10 «Б»
Гридунова Алина 10 «Б»
Денисевич Юлия 10 «Б»

mailto:col-az@so.belregion.ru

Емельянова Алина 10 «Б»
Ефимов Илья 10 «Б»
Задеренко Екатерина 10 «Б»
Кладов Артем 10 «Б»
Логачева Арина 10 «Б»
Просвирнина Марина 10 «Б»
Сергеева Виталия 10 «Б»
Силкин Андрей 10 «Б»
Труфанов Александр 10 «Б»
Тулинова Анна 10 «Б»
Туркова Полина 10 «Б»
Турченко Ольга 10 «Б»
Фомина Екатерина 10 «Б»
Якунина Полина 10 «Б»
Аносова Валерия 11 «Б»
Бритиков Артем 11 «Б»
Вершинина Вероника 11 «Б»
Гладыш Владимир 11 «Б»
Докукин Сергей 11 «Б»
Евсеева Дарина 11 «Б»
Леско Олеся 11 «Б»
Мирошниченко Ирина 11 «Б»
Ноздрачева Виктория 11 «Б»
Попова София 11 «Б»
Самсонов Роман 11 «Б»
Смирнова Дарья 11 «Б»
Тисленко Елизавета 11 «Б»
Тохиров Бахтовар 11 «Б»
Часовских Ульяна 11 «Б»
Ченских Виктория 11 «Б»
Червенко Карина 11 «Б»
Ширшова Анастасия 11 «Б»
Шкарупета Валерия 11 «Б»

3. Направить на обучение в МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» имени Н.П.Шевченко» учеников 10 «А», 10 «В», 11 «А» классов:«Оператор ЭМ и ВМ»Авдеева Алиса 10 «А»Боева Мария 10 «А»Воробьев Илья 10 «А»Гаврильченко Сергей 10 «А»Гончарова Камила 10 «А»Горбачева Александра 10 «А»Грищенко Дарья 10 «А»Гусева Виктория 10 «А»Киселева Валерия 10 «А»Кононов Дмитрий 10 «А»Коробов Артем 10 «А»Коротынский Дмитрий 10 «А»

Косарев Даниил 10 «А»Котенева Анастасия 10 «А»Куколев Федор 10 «А»Лапин Артем 10 «А»Лунева Полина 10 «А»Михайлова Юлия 10 «А»Нусс Анастасия 10 «А»Панкратова Анна 10 «А»Петров Юрий 10 «А»Пигалев Степан 10 «А»Попова Кристина 10 «А»Рощупкина Алиса 10 «А»Рудковский Егор 10 «А»Тарасова София 10 «А»Титов Никита 10 «А»Толмачев Дмитрий 10 «А»Федорус Ева 10 «А»Фридкина Софья 10 «А»Хайченко Екатерина 10 «А»Юдина София 10 «А»Айрапетян Гагик 10 «В»Баранникова Виктория 10 «В»Баранова Виктория 10 «В»Бобрышева Арина 10 «В»Васильев Егор 10 «В»Войчицкая Алина 10 «В»Гаврилова Елизавета 10 «В»Глухова Дарина 10 «В»Головина Алиса 10 «В»Голубятников Артем 10 «В»Голубятников Иван 10 «В»Дмитриева Виктория 10 «В»Клочкова Ангелина 10 «В»Колесникова Кристина 10 «В»Кононова Валерия 10 «В»Корчагина Анна 10 «В»Кострова Александра 10 «В»Меньщикова Валентина 10 «В»Мишустина Алина 10 «В»Науменко Ангелина 10 «В»Парусимов Леонид 10 «В»Рукавицына Софья 10 «В»Слукина Мария 10 «В»Сорокина Александра 10 «В»Черных Мария 10 «В»Шатохина Злата 10 «В»Шишалова Анастасия 10 «В»

Березуцкий Матвей 11 «А»Булгаков Дмитрий 11 «А»Васильева Алина 11 «А»Волчкова Анна 11 «А»Вялова Надежда 11 «А»Глуховченко Владислав 11 «А»Гончаров Елисей 11 «А»Домнин Дмитрий 11 «А»Емельянов Матвей 11 «А»Жакунец Илья 11 «А»Жиленкова Алиса 11 «А»Карапузова Полина 11 «А»Климова Анастасия 11 «А»Крюков Арсений 11 «А»Кузнецов Артем 11 «А»Кузнецов Глеб 11 «А»Кулешов Илья 11 «А»Мандрощенко Кира 11 «А»Можаров Ярослав 11 «А»Мухина Мария 11 «А»Немихин Матвей 11 «А»Нестеренко Анастасия 11 «А»Нехаева Алиса 11 «А»Панченко Виктория 11 «А»Писарев Владислав 11 «А»Струков Кирилл 11 «А»Туренко Павел 11 «А»Часовских Андрей 11 «А»Чернова Арина 11 «А»Чухнова Раиса 11 «А»Щуров Глеб 11 «А»
4. Назначить классных руководителей 10-11-х классов Комаренко Е.А., НеведровуВ.В., Арутюнян Х.А., Ворохобину Н.А., Бакута Н.В. ответственными за посещаемостьучащимися занятий по профессиональному обучению в профессиональных образовательныхучреждениях, их успеваемость.5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителей директораБыкову Е.С., Сокол М.С.

Директор МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» А.М.Колосоваимени Н.П. Шевченко»

		2023-11-15T16:26:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №1 "АКАДЕМИЯ ЗНАНИЙ" ИМЕНИ Н.П. ШЕВЧЕНКО" СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА